
令和 2年 5月 1日 

生徒・保護者の皆様へ 

開志国際高等学校 

校長 関 久志 

 

臨時休校期間の延長について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、2年生・3年生の学校再開と 1年生の新学期開始を 5月 11日（月）に予定しており

ましたが政府の緊急事態宣言期間延長の意向表明を踏まえ、本校で検討した結果、臨時休校

期間の延長を決定いたしました。 

休校期間中の追加課題等については 5月 7日（木）を目途に、学校再開日や入寮日につい

ては今後の政府および新潟県からの正式な発表を踏まえ検討し、5 月 11 日（月）を目途に

ご連絡させていただきます。 

保護者の皆様におかれましては、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

敬具 


